
 

 
10763/12    
 JUR  EN 

   

COUNCIL OF
THE EUROPEAN UNION

 Brussels, 4 June 2012 
 

 
 

 

10763/12 
 
 
  
 

  
JUR 313 
ANTIDUMPING 44 
COMER 130 
CHINE 5 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 
Subject: Council Regulation (EC) No 1458/2007 of 10 December 2007 imposing 

a definitive anti-dumping duty on imports of gas-fuelled, non-refillable 
pocket flint lighters originating in the People’s Republic of China and 
consigned from or originating in Taiwan and on imports of certain 
refillable pocket flint lighters originating in the People’s Republic of 
China and consigned from or originating in Taiwan 
 

 (OJ L 326, 12.12.2007, p. 1) 

LANGUAGES concerned: SV 

PROCEDURE APPLICABLE according to the Council Statement of 1975. 

(The procedures are explained in Council document 5980/07 JUR 49, available in the official 

languages, together with a translation of the structure of this cover page) 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

TIME LIMIT for the agreement of the Presidency: 8 days 

Any observations regarding this corrigendum should be notified to the Presidency:  

 Mr. Peter W. Linde and Mr. Mads Nabe-Nielsen:  

 e-mail: peteli@um.dk  

   madnab@um.dk 

083405/EU XXIV. GP
Eingelangt am 04/06/12



 

 
10763/12   1 
BILAGA JUR  SV 

BILAGA 

RÄTTELSE 

till rådets förordning (EG) nr 1458/2007 av den 10 december 2007 om införande av en slutgiltig 

antidumpningstull på import av ej påfyllningsbara gasficktändare med tändsten med ursprung i 

Folkrepubliken Kina och avsända från eller med ursprung i Taiwan och på import av vissa 

påfyllningsbara ficktändare med tändsten med ursprung i Folkrepubliken Kina och avsända från 

eller med ursprung i Taiwan 

(EUT L 326, 12.12.2007, s. 1) 

Sidan 16, artikel 2.1 

I stället för: 

"1. Den antidumpningstull som nämns i artikel 1 utvidgas härmed till att omfatta import av ej 

påfyllningsbara gasficktändare med tändsten som klassificeras enligt KN-nummer ex 9613 10 00 

som avsänds från Taiwan, oavsett om deras deklarerade ursprung är Taiwan eller inte 

(TARIC-nummer 9613 10 00 11), och import av påfyllningsbara gasficktändare med tändsten och 

plastbehållare, enligt KN-nummer ex 9613 20 90 (TARIC-nummer 9613 20 90 29) som avsänds 

från Taiwan, oavsett om deras deklarerade ursprung är Taiwan eller inte (TARIC-nummer 9613 20 

90 21)." 

ska det stå: 

"1. Den antidumpningstull som nämns i artikel 1 utvidgas härmed till att omfatta import av ej 

påfyllningsbara gasficktändare med tändsten som klassificeras enligt KN-nummer ex 9613 10 00 

som avsänds från Taiwan, oavsett om deras deklarerade ursprung är Taiwan eller inte 

(TARIC-nummer 9613 10 00 11), och import av påfyllningsbara gasficktändare med tändsten och 

plastbehållare, enligt KN-nummer ex 9613 20 90 (TARIC-nummer 9613 20 90 29), med ursprung i 

Folkrepubliken Kina eller avsända från Taiwan, oavsett om deras deklarerade ursprung är Taiwan 

eller inte (TARIC-nummer 9613 20 90 21).". 

 




